PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 58/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00025/2021; 3. OBJETO: FORNECIMENTO, DE FORMA PARCELADA, DE

COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO; 4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS CAJÁ LTDA -CNPJ:
08.847.410/0001-84 – Itens: 1, 2, 3, 4 – Valor Global: R$ 313.725,00 (trezentos e treze mil, setecentos e vinte e cinco reais). 6. PRAZO: 31/12/2021;

7. DOTAÇÃO: 02.010 - GABINETE DO PREFEITO - 02010.04.122.1002.2022 3390.30 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE

DO PREFEITO. 02.020 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - 02020.04.122.1003.2003 3390.30 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 02.030 – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - 02030.04.122.1011.2049 3390.30 – MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 02.040 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - 02040.12.361.1008.2008 3390.30 –

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL; 02040.12.361.1008.2031 3390.30 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO SALÁRIO EDUCAÇÃO; 02040.12.361.1008.2093 3390.30 – PROGRAMA DE TRANSPORTE ESCOLAR; 02040.12.365.1008.2087 3390.30 –

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO INFANTIL. 02.051 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 02051.10.122.1007.2015 3390.30 –

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE; 02051.10.122.1007.2094 3390.30 – ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DO COVID19;
02051.10.301.1007.2016 3390.30 – PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB; 02051.10.301.1007.2077 3390.30 – MANUTENÇÃO DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 02051.10.302.1007.2065 3390.30 – MANUTENÇÃO DA ATIVIDADE MAC HOSPIT.E AMBULATORIAL.

02.060 – SECRETARIA DE FINANÇAS – 02060.04.123.1004.2007 3390.30– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
FINANÇAS. 02.070 – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO – 02070.08.244.1006.2035 3390.30 – MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO; 02071.08.243.1006.2090 3390.30 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PROJOVEM;

02071.08.244.1006.2054 3390.30 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 02.080 – SECRETARIA DE
CULTURA E ESPORTES MUNICIPAL – 02080.13.122.1010.2081 3390.30 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

CULTURA E ESPORTE. 02.090 – SECRETARIA DE AGRICULTURA – 02090.20.606.1003.2053 3390.30 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

DE AGRICULTURA; 02090.20.605.1016.2019 3390.30 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO. 8. DATA DA
ASSINATURA: 02/07/2021.